
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 18.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KOŁO INA STARGARD MICHALSKI Grzegorz I 17 6 245 1,0

2 KLUB MARKUS GRYFINO BIBA Robert I 14 5 130 2,0

3 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Damian I 13 4 400 3,0

4 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WIŚNIEWSKI Paweł I 15 3 795 4,0

5 KOŁO KARP SZCZECIN BIBA Bartłomiej I 6 3 600 5,0

6 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN PIŁATOWSKI Jakub I 9 3 250 6,0

7 KOŁO BIG FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I 10 2 290 7,0

8 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN DOMINIAK Mateusz I 18 2 170 8,0

9 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I 1 2 020 9,0

10 KOŁO KOLEJARZ STARGARD OLSZEWSKI Krzysztof I 2 1 920 10,0

11 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Damian I 12 1 550 11,0

12 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz I 11 1 480 12,0

13 KOŁO TROĆ SZCZECIN PTAK Marcin I 8 1 320 13,0

14 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WICHURSKI Lech I 3 1 235 14,0

15 KOŁO TROĆ SZCZECIN BOROWIEC Denis I 5 1 225 15,0

16 KOŁO KOLEJARZ STARGARD DĘBSKI Mirosław I 16 870 16,0

17 KOŁO SUMIK POLICE SARETSIAN Oleksandr I 7 410 17,0

18 KOŁO TROĆ SZCZECIN RĄCZKA Konrad I 4 365 18,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Wanda
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 18.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KLUB MARKUS GRYFINO RAKOWSKI Rafał I 2 5 075 1,0

2 KLUB MARKUS GRYFINO SZPOT Paweł I 4 4 340 2,0

3 KLUB MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek I 6 3 135 3,0

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard I 15 3 040 4,0

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WORONIN Andrzej I 3 2 870 5,0

6 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Jarosław I 5 2 805 6,0

7 KOŁO INA STARGARD MICHALSKI Arkadiusz I 13 2 670 7,0

8 KOŁO KOLEJARZ STARGARD PODGÓRSKI Wiesław I 14 2 530 8,0

9 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD SZPYRA Łukasz I 7 2 460 9,0

10 KOŁO INA STARGARD ŚCIĘŻOR Rafał I 12 2 365 10,0

11 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD KIEŁBOWICZ Paweł I 1 2 300 11,0

12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GORYŃ Teresa I 10 1 985 12,0

13 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I 9 1 410 13,0

14 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I 11 1 275 14,0

15 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD RADZIO Wojciech I 17 1 270 15,0

16 KOŁO SUMIK POLICE POTALOV Maksym I 16 985 16,0

17 KOŁO SUMIK POLICE DENYSENKO Vladyslav I 8 400 17,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Wanda
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 18.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KLUB MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek I 7 6 110 1,0

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław I 4 5 465 2,0

3 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD WIATR Marek I 8 3 530 3,0

4 KOŁO KOLEJARZ STARGARD ŁOBASZ Marek I 1 3 190 4,0

5 KOŁO INA STARGARD SZYMANIEC Jakub I 12 2 540 5,0

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I 11 2 395 6,0

7 KOŁO KOLEJARZ STARGARD PRZYBYŁOWSKI Dariusz I 6 2 015 7,5

8 KOŁO BIG FISH SZCZECIN LUBANIEC Maria I 17 2 015 7,5

9 KOŁO TROĆ SZCZECIN RYBCZYŃSKI Grzegorz I 3 1 950 9,0

10 MATCH PRO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej I 2 1 910 10,0

11 KOŁO KOLEJARZ STARGARD KACZMAREK Andrzej I 5 1 905 11,0

12 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN BERGUNDA Janusz I 16 1 880 12,0

13 KOŁO KOLEJARZ STARGARD LIS Piotr I 13 1 700 13,0

14 KOŁO TROĆ SZCZECIN KACZMARCZYK Grzegorz I 10 1 600 14,0

15 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD OTOCKI Grzegorz I 9 1 405 15,0

16 KOŁO SUMIK POLICE SCHROEDER Rafał I 15 1 325 16,0

17 KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Stanisław I 14 955 17,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Wanda
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,

zorganizowanych przez OKS
rozegranych w dniu 18.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

Punktów Miejsce

1 KOŁO INA STARGARD MICHALSKI Grzegorz I A 17 6 245 1,0 1

2 KLUB MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek I C 7 6 110 1,0 2

3 KLUB MARKUS GRYFINO RAKOWSKI Rafał I B 2 5 075 1,0 3

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław I C 4 5 465 2,0 4

5 KLUB MARKUS GRYFINO BIBA Robert I A 14 5 130 2,0 5

6 KLUB MARKUS GRYFINO SZPOT Paweł I B 4 4 340 2,0 6

7 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Damian I A 13 4 400 3,0 7

8 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD WIATR Marek I C 8 3 530 3,0 8

9 KLUB MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek I B 6 3 135 3,0 9

10 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WIŚNIEWSKI Paweł I A 15 3 795 4,0 10

11 KOŁO KOLEJARZ STARGARD ŁOBASZ Marek I C 1 3 190 4,0 11

12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard I B 15 3 040 4,0 12

13 KOŁO KARP SZCZECIN BIBA Bartłomiej I A 6 3 600 5,0 13

14 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WORONIN Andrzej I B 3 2 870 5,0 14

15 KOŁO INA STARGARD SZYMANIEC Jakub I C 12 2 540 5,0 15

16 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN PIŁATOWSKI Jakub I A 9 3 250 6,0 16

17 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WALCZAK Jarosław I B 5 2 805 6,0 17

18 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I C 11 2 395 6,0 18

19 KOŁO INA STARGARD MICHALSKI Arkadiusz I B 13 2 670 7,0 19

20 KOŁO BIG FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I A 10 2 290 7,0 20

21 KOŁO KOLEJARZ STARGARD PRZYBYŁOWSKI Dariusz I C 6 2 015 7,5 21

22 KOŁO BIG FISH SZCZECIN LUBANIEC Maria I C 17 2 015 7,5 21

23 KOŁO KOLEJARZ STARGARD PODGÓRSKI Wiesław I B 14 2 530 8,0 23

24 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN DOMINIAK Mateusz I A 18 2 170 8,0 24

25 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD SZPYRA Łukasz I B 7 2 460 9,0 25

26 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I A 1 2 020 9,0 26

27 KOŁO TROĆ SZCZECIN RYBCZYŃSKI Grzegorz I C 3 1 950 9,0 27

28 KOŁO INA STARGARD ŚCIĘŻOR Rafał I B 12 2 365 10,0 28

29 KOŁO KOLEJARZ STARGARD OLSZEWSKI Krzysztof I A 2 1 920 10,0 29

30 MATCH PRO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej I C 2 1 910 10,0 30

31 KOŁO SPÓŁDZIELCA STARGARD KIEŁBOWICZ Paweł I B 1 2 300 11,0 31

32 KOŁO KOLEJARZ STARGARD KACZMAREK Andrzej I C 5 1 905 11,0 32

33 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Damian I A 12 1 550 11,0 33

34 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GORYŃ Teresa I B 10 1 985 12,0 34

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

sektor

stanow.

Wynik w sektorze
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Punktów Miejsce

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

sektor

stanow.

Wynik w sektorze

35 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN BERGUNDA Janusz I C 16 1 880 12,0 35

36 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz I A 11 1 480 12,0 36

37 KOŁO KOLEJARZ STARGARD LIS Piotr I C 13 1 700 13,0 37

38 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I B 9 1 410 13,0 38

39 KOŁO TROĆ SZCZECIN PTAK Marcin I A 8 1 320 13,0 39

40 KOŁO TROĆ SZCZECIN KACZMARCZYK Grzegorz I C 10 1 600 14,0 40

41 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I B 11 1 275 14,0 41

42 KOŁO KOLEJARZ STARGARD WICHURSKI Lech I A 3 1 235 14,0 42

43 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD OTOCKI Grzegorz I C 9 1 405 15,0 43

44 KOŁO MIEJSKO GMINNE NOWOGORD RADZIO Wojciech I B 17 1 270 15,0 44

45 KOŁO TROĆ SZCZECIN BOROWIEC Denis I A 5 1 225 15,0 45

46 KOŁO SUMIK POLICE SCHROEDER Rafał I C 15 1 325 16,0 46

47 KOŁO SUMIK POLICE POTALOV Maksym I B 16 985 16,0 47

48 KOŁO KOLEJARZ STARGARD DĘBSKI Mirosław I A 16 870 16,0 48

49 KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Stanisław I C 14 955 17,0 49

50 KOŁO SUMIK POLICE SARETSIAN Oleksandr I A 7 410 17,0 50

51 KOŁO SUMIK POLICE DENYSENKO Vladyslav I B 8 400 17,0 51

52 KOŁO TROĆ SZCZECIN RĄCZKA Konrad I A 4 365 18,0 52
Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Wanda
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